
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 299 del 26/06/2023 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 299 ADW del 26/06/2023 
 
Oggetto:  Bando 06/2023 - Concorso pubblico per titoli ed esami finalizzato alla 

formazione di una graduatoria per assunzioni a tempo pieno e determinato 
di Collaboratori di amministrazione VII liv. prof. – profilo giuridico: 
approvazione degli atti e nomina candidati idonei. 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Premesso che con propria determinazione n. 128/2023 del 16.03.2023 è stato approvato ed emanato il 

bando in oggetto; 

 che con propria precedente determinazione n. 232/2023 dd. 15.05.2023 è stata nominata la 
Commissione esaminatrice del concorso in oggetto; 

accertata la regolarità degli atti redatti dalla Commissione esaminatrice trasmessi a seguito 
dell’espletamento dei lavori; 

vista la graduatoria di merito redatta dalla Commissione esaminatrice ai sensi dell’art. 8 del bando 
di concorso; 

richiamato  l’art. 19, co. 1, del D.lgs. 33/2013, da ultimo modificato dall’art. 1, co. 145, legge 27 dicembre 
2019, 160, relativo agli obblighi di legge in materia di pubblicità legale e trasparenza dei 
bandi di concorso; 

 

DETERMINA 
 

1. di approvare gli atti ed allegati redatti dalla Commissione esaminatrice del concorso in 
oggetto; 

2. di approvare la graduatoria finale, nelle sotto riportate risultanze, così come formulata dalla 
Commissione esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami finalizzato alla 
formazione di una graduatoria per assunzioni a tempo pieno e determinato di Collaboratori 
di amministrazione VII liv. prof. – profilo giuridico: 

 

CANDIDATO TITOLI TOTALE 
(max 20 punti) 

 PROVA SCRITTA 
(max 30 punti) 

PROVA ORALE 
(max 50 punti) TOTALE 

     



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 299 del 26/06/2023 

     
     
     

     
     
     

     
     

     

 

3. di procedere alla pubblicazione della graduatoria finale degli idonei sul sito istituzionale 
dell’OGS - Sezione Concorsi assolvendo agli obblighi di legge. 

 
 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 299 del 26/06/2023 

 

 



 Atto n. 299 del 26/06/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 26/06/2023 11:47:47
IMPRONTA: 5FD17127F52A2E5D99261B1B87D44FC96E997338D574CE0AB06888ACC57ABCB5
          6E997338D574CE0AB06888ACC57ABCB53D633C5580832934F612058731B154BC
          3D633C5580832934F612058731B154BC3D3EDABEF86273541CEEB8FCD38D0EE4
          3D3EDABEF86273541CEEB8FCD38D0EE49D9B831BBF4DB2E6ABF62A4789FF944B




